
16/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=652884&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2017

Às 14:50 horas do dia 09 de março de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 532/2016,
Pregão nº 00011/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação (ções) de serviços de
hospedagem, locação de espaço físico, alimentação e infraestrutura, que visa à realização do Seminário Administrativo
2017 do Conselho Federal de Enfermagem - Cofen que será realizado no período de 5 a 7 de abril de 2017, na cidade de
Natal - RN.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 568.310,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ARMAZEM TURISMO E EVENTOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 394.000,0000 , com valor
negociado a R$ 393.850,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
16/02/2017
12:36:58 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

20/02/2017
11:57:16 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 09/03/2017
14:50:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARMAZEM TURISMO E
EVENTOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 68.258.573/0001-53, Melhor lance: R$

394.000,0000, Valor Negociado: R$ 393.850,0000

Homologado 09/03/2017
14:50:34

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


